
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-15-006873-a

Найменування замовника Державний архів Тернопільської області

Категорія замовника Юридична особа, яка забезпечує потреби 
держави або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 03494729

Місцезнаходження замовника: 46018, Україна, Тернопільська область, 
Тернопіль, Карпенка, 2

Контактна особа замовника, 
уповноважена здійснювати звʼязок з 
учасниками:

Naychuk Svitlana Nestorivna, 380352522440, 
svitlana.naychuk@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі Газове паливо (природний газ)

Код за Єдиним закупівельним 
словником

ДК 021:2015:09120000-6: Газове паливо

Лот 1 — Газове паливо (природний газ)
Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Код згідно з 
Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Місце поставки 
товарів або 
місце виконання 
робіт чи надання 
послуг

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

Газове паливо 
(природний газ)

ДК 021:2015 
09120000-6-
Газове паливо 

13776 
метри 
кубічні

46018, Україна, 
Тернопільська 
область, 
Тернопіль, 
Карпенка, 2

від 15 жовтня 
2023 до 31 
грудня 2023 

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір 
оплати, (%)

Поставка 
товару

Пiсляоплата 15 Робочі 100

План, відповідно до якого проводиться 
закупівля (інформація про джерело 
фінансування)

4506d0dc097141dd8575fe6955744952

Підписант: Найчук Світлана Несторівна
 Дата підпису: 15.09.2023

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Очікувана вартість предмета закупівлі: 228 046,39 UAH

Розмір мінімального кроку пониження 
ціни:

2 000,00 UAH

Математична формула для розрахунку 
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

23 вересня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників:

відсутній

Дата та час розкриття тендерних 
пропозицій:

23 вересня 2023 00:00

Розмір надання забезпечення 
пропозицій учасників:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників:

відсутні

Дата та час проведення електронного 
аукціону:

25 вересня 2023 11:32

Розмір та умови надання забезпечення 
виконання договору про закупівлю:

відсутні

Підписант: Найчук Світлана Несторівна
 Дата підпису: 15.09.2023

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу


